[bookmark: _Hlk37239649]
铜交通发〔2023〕26号

重庆市铜梁区交通局
关于拨付2022年度 “农村联网路”第一批
建设资金的通知

各镇人民政府、街道办事处：
按照铜府办发〔2022〕25号文件建设任务，结合相关镇街提供的付款资料，经研究，现拨付你单位2022年度“农村联网路”第一批建设资金4,581,109.85 元（详见附件）。要求如下：
一、请你单位收到款项后，务必专项专用，及时拨付到施工企业，并确保首先用于支付农民工工资。
[bookmark: _GoBack]二、请你单位于2023年4月30日前将银行支付回单复印件报送至区交通局财务科备案。

附件：铜梁区基础设施提升及产业配套建设项目“农村联网路”第一批资金拨付表

重庆市铜梁区交通局
                              2023年4月27日

  重庆市铜梁区交通局办公室                  2023年4月27日印发
 (
1
)